
Fahrplanentwurf
Radbus Ahrweiler - Ahrbrück

gültig vom 02.09.- 01.11.2023 Samstag, Sonn- und Feiertag

RB 30 von Remagen an 09:28 11:28   14:28 16:28

Ahrweiler Bahnhof 09:38 11:38   14:38 16:38

Dernau Bahnhof 09:54 11:54   14:54 16:54

Rech BF/ Rotweinstraße 09:58 11:58   14:58 16:58

Mayschoß BF / Winzerverein 10:04 12:04   15:04 17:04

Altenahr Bf / Friedhof 10:11 12:11   15:11 17:11

Ahrbrück Bahnhof 10:22 12:22   15:22 17:22

           

Ahrbrück Bahnhof 10:22 12:22   15:22 17:22

Altenburg Bf / Friedhof 10:33 12:33   15:33 17:33

Mayschoß BF / Winzerverein 10:40 12:40   15:40 17:40

Rech BF/ Rotweinstraße 10:45 12:45   15:45 17:45

Dernau Bahnhof 10:49 12:49   15:49 17:49

Ahrweiler Bahnhof 11:10 13:10   16:10 18:10

RB 30 nach Remagen ab 11:18 13:18   16:18 18:18


